
TCECURs dotterbolag TC Connect
Norge i genombrottsavtal
Börsnoterade säkerhetskoncernen TCECURs dotterbolag TC Connect Norge sluter avtal
med Holmenkollen Skifestival som arrangerer World Cup Nordic, Skidskytte och RAW
Air. Leveransen består av radioterminaler och lösningar för säker kommunikation i och
omkring arrangemanget. Avtalet sträcker sig över tre år med option på ytterligare två år
och har ett värde på cirka en halv miljon kronor årligen.

I leveransen ingår TC Connects radionät, Diginet/TETRA, som ägs och driftas av bolaget.
Systemet har ett stort antal basstationer som säkerställer god täckning med en hög kapacitet i
centrala områden i och omkring arrangemanget. Utöver detta levereras även digital mobil radio
(DMR) samt Push over Cellular (PoC), lösningar för bästa möjliga kommunikation mellan
funktionärerna på de olika evenemangen.
 
”Avtalet har ett stort värde för oss eftersom evenemangsbranschen är ett nytt kundsegment.
Radiokommunikation är vår kärnkompetens och med vårt radionät får kunden den infrastruktur
och säkerhet som krävs för ett stort arrangemang där sambandskommunikationen är
avgörande”, säger Harald Bergby, VD för TC Connect Norge.
 
TC Connect Norge levererar hållbara och smarta digitala lösningar genom att beprövad teknik
kombineras med kundanpassad design och programvaror. Kommunikationslösningarna ser till
att allt från sanitet till biljettsystem och transporter till och från Gardermoen fungerar. 
 
”Skidfestivalen är en folkfest med 70 000 besökare vilket ställer stora krav på säkerheten,
något som TC Connect har levererat med stor framgång”, säger Anne Birgitte Svae-Kvifte,
sponsor och marknadschef för Holmenkollen Skifestival.
 
Holmenkollen skidfestival i Norge är ett årligen återkommande tävlingsevenemang i bland
annat längdskidåkning och skidskytte. Tävlingarna hålls i mars och har pågått sedan 1892 med
undantag för 1898 samt andra världskriget.
 
”Genom avtalet har vi även säkrat god marknadsföring under eventet samt tillgång till en stor
kundgrupp i behov av säkra kommunikationslösningar”, säger Harald Bergby och fortsätter:
 
”Vi har även passat på att delta i Skidfestivalens arrangemang tillsammans med våra
medarbetare, detta ger bra relationsbyggande och teamkänsla vilket är viktigt för oss.”
 
Börsnoterade TCECUR är en snabbväxande entreprenörsdriven säkerhetskoncern där
helhetslösningar för trygga medborgare och samhälle står i fokus. För ge kunderna bästa
möjliga skydd levereras hållbara och smarta digitala lösningar genom att beprövad teknik
kombineras med kundanpassad design och programvaruutveckling. TCECUR består i dag av
tio dotterbolag, som är ledande inom sina nischer på den svenska marknaden, har en
framträdande position i Norden samt en stark internationell tillväxt.
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